
 

EDITAL SMS/NEP No 06/2021 
HOMOLOGAÇÃO DOS MATRICULADOS 

1a CHAMADA 
 
 

O Coordenador do Programa de Residência Multiprofissional – COREMU, no uso de suas 
atribuições legais, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DOS MATRICULADOS DA 1a CHA-
MADA, referente ao Edital SMS/NEP no 01/2020, conforme segue: 
 
 
1. DOS MATRICULADOS DEFERIDOS E INDEFERIDOS 
A listagem dos matriculados em primeira chamada, deferidos e indeferidos, consta no 
Anexo 1 por programa/área dentro do número de vagas ofertadas. 
 

2. DOS RECURSOS 
Serão admitidos recursos, por escrito, dirigidos a Carlos Eduardo Coradassi, Coordenador 
da COREMU/SMS/NEP, até às 23h59min do dia 08 de fevereiro de 2021, no PROTOCOLO 
DIGITAL UEPG, SEI - Sistema Eletrônico de Informações, no site: 
https://sisei.apps.uepg.br/protocolo-digital, Solicitações Gerais, indicando no campo 
Descrição Simplificada do Assunto “RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL – RECURSO – 
HOMOLOGAÇÃO DOS MATRICULADOS – 1a CHAMADA.” 
 

3. No dia 09 de fevereiro de 2021, será publicado o Edital de Homologação dos Matri-
culados em 1a Chamada, após a análise de recursos. 
 
4. A partir do dia 09 de fevereiro de 2021 será publicado o Edital de 2a Chamada dos 
classificados em lista de espera. 

 
 

Ponta Grossa (PR), 04 de fevereiro de 2021. 

 
 

Carlos Eduardo Coradassi  
Coordenador da COREMU/SMS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://sisei.apps.uepg.br/protocolo-digital


 

 
ANEXO 1 

HOMOLOGAÇÃO DE MATRICULADOS EM PRIMEIRA CHAMADA 
       

Inscrição Nome Classificação Situação Observação    
Residência Multiprofissional – Saúde Coletiva – Educação Física     

00037 GABRIEL RESSETTI 0001 DEFERIDO   
00038 GUILHERME JACOPETTI PSZEDIMIRSK 0002 DEFERIDO  
00039 JESSICA RODRIGUEZ LARA 0003 DEFERIDO   
00043 LUANA AYUMI ALTHAUS UCHIDA 0004 DEFERIDO   

       
Inscrição Nome Classificação Situação Observação    

Residência Multiprofissional – Saúde Coletiva – Enfermagem     
00022 PAMELLA CRISTINA DA COSTA MACEDO 0001 INDEFERIDO NÃO COMPARECEU   
00024 VANUSA CARLA DE PAULA TEIXEIRA 0002 DEFERIDO  
00009 GESSICA QUEIROZ DA SILVA 0003 DEFERIDO   
00021 MAYARA TOZETTO GONGRA 0004 INDEFERIDO NÃO COMPARECEU   
00005 EMANUELLE DE ALMEIDA 0005 DEFERIDO    

       
Inscrição Nome Classificação Situação Observação    

Residência Multiprofissional – Saúde Coletiva – Farmácia      
00053 JULIANA MARTINS RIBEIRO MARINO 0001 INDEFERIDO NÃO COMPARECEU   
00052 ISABELLA FERNANDA MILLEO 0002 DEFERIDO   
00049 ALINE KIELT 0003 INDEFERIDO NÃO COMPARECEU   
00055 LUCILENE BARBOSA DOS SANTOS 0004 INDEFERIDO NÃO COMPARECEU   

       
Inscrição Nome Classificação Situação Observação    

Residência Multiprofissional – Saúde Coletiva – Medicina Veterinária      
00072 MICHELLE MONIQUE DE ALCANTARA LUCCHESI 0001 DEFERIDO   
00066 IZABEL FERNANDA TEIXEIRA 0002 DEFERIDO   
00080 VITOR BORTOLOSO SUSS 0003 DEFERIDO    
00075 RAFAELA TEREZA MILANEZ DE SOUZA 0004 DEFERIDO    



 

Inscrição Nome Classificação Situação Observação    
Residência Multiprofissional – Saúde Coletiva – Odontologia     

00088 RAMONN JOSNEI DE SOUZA 0001 DEFERIDO   
00081 ANDRESSA HAMILKO BALZER 0002 INDEFERIDO NÃO COMPARECEU   
00087 MARINA DA SILVA 0003 INDEFERIDO NÃO COMPARECEU   
00083 FERNANDO ROSSI 0004 DEFERIDO    

       
Inscrição Nome Classificação Situação Observação    

Residência Multiprofissional – Saúde Coletiva – Serviço Social     
00102 JULIANA YURI KAWANISHI 0001 DEFERIDO  
00106 LUAN GOMES DE CAMARGO 0002 INDEFERIDO NÃO COMPARECEU   
00108 MARIA EDUARDA DE ALMEIDA MORAES 0003 DEFERIDO    
00101 EDUARDA CAROLINE BATISTA DE MELLO 0004 INDEFERIDO NÃO COMPARECEU   

       
 

 


